Lubawskie w roku 2026 dla Powiatu Nowomiejskiego z przeznaczeniem na realizację w roku 
2026 publicznego transportu zbiorowego w zakresie przewozów autobusowych na linii komunikacyjnej 
Nr 27015 relacji Mszanowo - Nowe Miasto Lubawskie - Mszanowo przez Kurzętnik, w wysokości  
77 714,00 zł. (słownie: siedemdziesiąt siedem tysięcy siedemset  czternaście złotych 00/100).    

§ 2. Szczegółowe warunki udzielania pomocy finansowej oraz przeznaczenia i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie pomiędzy Gminą Miejską Nowe Miasto Lubawskie a Powiatem Nowomiejskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Miasta Lubawskiego.